
 

KANNANOTTO 1 

 

Linnaisten omakotiyhdistyksen kannanotto kaavaan 100400 

 

 Kiitos mahdollisuudesta kommentoida vielä uudelleen jo pitkällä valmisteluissa olevaa 

 Linnaisten uuden alueen kaavaa 100400. Alueen kehityssuunnitelmat ovat aiheuttaneet 

 nykyisissä asukkaissa vilkasta keskustelua niin puolesta kuin vastaan. Osa asukkaista näkee 

 suunnitelman normaalin kaupunkisuunnittelun mukaisena kehityksenä. Toisaalta 

 samanaikaisesti osa kokee myös kaavan etenemisen laajemmalle alueellekin 

 (Pähkinänrinne, Hämevaara) toimivalle virkistysalueelle negatiivisesti ja riskinä alueen 

 rikkaalle luonnolle.  

 Uusi kaava huomioi tietyiltä osin uuden alueen luontoarvot jättämällä osan yleiskaavan 

 mukaisesta alueesta rakentamatta samalla suojelemalla tärkeät kosteikkoalueet sekä 

 asettamalla rakentamiselle (avokalliot, siirtolohkareet ym.) ja puuston (mm. 

 kilpikaarnamännyt) säilyttämiselle ohjeita. Tärkeänä pidetään myös sitä, että uudelta 

 alueelta on pääsy ja näkymä Linnaisten metsään useasta kohdasta! 

  

Omakotiyhdistyksen hallitus käsitteli kokouksessaan 29.8.2017 Linnaisten 

täydennysrakentamisalueen (100400) asemakaavaa. Osa kannanotoista pohjautuu 

aikaisemmin, 10.6.2016 jättämäämme ilmoitukseen. Tulkintamme mukaan niitä ei ole 

riittävästi huomioitu nykyisessä asemakaavaesityksessä. 

 

1.   Kulkuyhteydet (autoliikenne) uudelle alueelle: Liikenne alueelle tulisi järjestää 

vähintään kahta reittiä, jolloin se jakautuisi tasaisemmin eri puolille vanhaa Linnaista. 

Mieluimmin siten, että alueen läpi pystyisi ajamaan.   

  

 2.   Vesijohto, veden riittävyys vanhalla ja uudella alueella: Uusi alue tulee 

 kuormittamaan vesijohtoverkostoa uusilla käyttäjillä. Vesijohtoverkon suunnittelussa pitää 

 huomioida riittävät mitoitukset, jotta paine verkostossa turvataan kaikille käyttäjille 

 Linnaisten alueella uuden alueen rakentamisen alusta lähtien. 

  

 3.   Hulevesien suunnittelu: Hulevesien hallinta huolettaa erityisesti valuma-alueille 

 asuvia asukkaita. Suunnitelmissa on huomioitava riittävät toimenpiteen, joilla 

 poikkeuksellistenkin luonnonilmiöiden tai sateisten aikojen aiheuttamilta vahingoilta 

 voidaan välttyä.  Toimenpiteitä ovat mm. imeytykset tonteilla, hulevesien johtaminen 

 alueelta muualle, riittävän syvät avo-ojat jne. 

  

 4.   Uuden alueen supistaminen: Ehdotettu kaava-alue ylittää vuoden 2016 alkuperäisen 

 kaava-alueen, joka perustuu yleiskaavaan.  Supistamisen tarkoituksena on suojella kyseisen 

 alueen itäpuolella olevia kallioita, jotka muodostavat asukkaille tärkeän virkistysalueen. 

 Kaava-alueen laajentaminen yli yleiskaavan ei enää edusta pienimuotoista muutosta. Noin 

 20% suunnitellusta uudistuotannosta on sijoitettuna nykyisen yleiskaavan linjauksen 

 ulkopuolelle.  

 

 

 



 

KANNANOTTO 2 

 

 5.   Alueen infrastruktuurin rakentaminen: Yksimielisenä toiveena esitämme, alueen 

 infrastruktuurin rakennusta kokonaisuutena kerralla valmiiksi; käytännössä siis raskaimmat 

 maansiirtotyöt räjäytyksineen ja tekninen infrastruktuuri. Näemme tämän vaikuttavan 

 vahvasti nykyisen asukkaiden viihtyvyyteen, raskaan liikenteen aiheuttamaan meluun sekä 

 vanhan alueen läpi johdettuun raskaan ajoneuvokaluston aiheuttamaan turvallisuusriskiin. 

 Alueella on paljon pieniä lapsia. Uskomme tämän myös nostavan tulevien asukkaiden 

 hyvinvointia, sekä parantavan merkittävästi uuden alueen kiinnostavuutta ostajien puolelta.  

  

 6.    Kevyen liikenteen väylä: Toivomme (Aisakellonpolku) kevyesti kunnostettua 

 (hiekkapolku/pyöräilyyn soveltuva) kevyenliikenteen väylää metsän läpi nykyisen 

 Kulkuskujan päästä kohti Pähkinärinnettä vanhaa sähkölinjaa mukaillen. Väylä palvelisi 

 alueen asukkaita, erityisesti koululaisia, nopeana kulkuyhteytenä Pähkinänrinteen suuntaan.  

  

Alussa mainitun mukaisesti, myös omakotiyhdistyksen hallituksen jäsenten mielipiteissä oli 

eriäviä kantoja. Yllä mainitut kuusi kohtaa koskevat nyt esillä olevaa kaavaluonnosta, ja 

olivat enemmistön hyväksymiä. Edelleen esille on samanaikaisesti nostettava alueella myös 

vahvana huolena noussut metsäalueen katoaminen, jonka vuoksi myös jo aikaisemmin 

hyväksyttyä osa asukkaista vielä kyseenalaistaa. Siksi mielestämme on tärkeää edetä 

suunnitelman kanssa sekä luontoarvot vahvasti huomioiden ja asukkaiden huolenaiheet 

tarkasti selvittäen.  

  

  Ystävällisin terveisin 

 Linnaisten omakotiyhdistyksen hallitus ry. 

 

 Jukka Mäkinen  Pekka Teittinen 

 Puheenjohtaja   Sihteeri 

 


